
Komunikat nr 1/2020/2021 
Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 11 lutego 2021 r. 

 w sprawie: organizacji procesu dydaktycznego w semestrze letnim roku akademickiego 
2020/2021 w Szkole Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 

Działając na podstawie § 2 ust. 11 oraz § 9 Zarządzenia nr 19/2020/2021 Rektora Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie szczególnej organizacji procesu 
dydaktycznego w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021, w związku z 
Regulaminem Szkoły Doktorskiej stanowiącym załącznik do Uchwały nr 18/2019/2020 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 29 kwietnia 2020 r. zarządza się co 
następuje: 
 
  

                                                                    §1. 
Z dniem ogłoszenia niniejszego komunikatu, ustala się zasady organizacji procesu 
dydaktycznego w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 w Szkole Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie.  

 
                                                                                  §2. 
Wszystkie zajęcia prowadzone w Szkole Doktorskiej realizowane są w formie kształcenia na 
odległość, zgodnie z harmonogramem zajęć oraz za pośrednictwem narzędzi 
informatycznych zapewnionych przez Uczelnię.  
 

        
 

        
Dyrektor Szkoły Doktorskiej  

Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Kraków, dnia 11 lutego 2021 r.  


